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 بـه نظـر مـن فـروش فـوری سـایپا دروغـی  •
بیـش نیسـت. از اسـفند ماه کـه سـایپا فروش 
نـام  ثبـت  بـرای  هـرروز  گذاشـته  فـوری 
اقـدام کـردم متاسـفانه موفـق نشـدم! حتـی 
نمایندگـی های سـایپا هم می گوینـد ما ثبت 

نـام هـم نداشـتیم. لطفـا تحقیـق کنیـد.
من یک کارگـر فصلی هسـتم و هر شـب که  •

از سـر کار می آیم با تـرس اخبـار را دنبال می 
کنم.چـون هر روز شـاهد افزایـش قیمت یک 
کالایـی هسـتیم.فکر کنـم دیگـه همـه چیز از 

دسـت دولـت در رفته.خدایا مـا را دریاب!
 باتوجـه بـه گرانـی هـای روزافـزون وتـورم  •

هزاردرصـدی هرکسـی نتوانـد روزی 300 
هزارتومـان درآمـد داشـته باشـد زیرخـط 

فقراسـت .
 چرا ما را برای سـهام عدالـت ثبت نام  نمی  •

کنند؟مگراسمش عدالت نیست؟ الان عین 
بی عدالتی اسـت.مگر ما ایرانی نیستیم؟ به 
گـوش مسـئولان برسـانید، اگر گوشـی برای 

شـنیدن وجود دارد.
 قابل توجه دولتمردان! واقعـا کمرمان زیر  •

این همـه تورم و گرانی شکسـته اگـر خودتان 
رو یک سـاعت جـای مـا تونسـتید بذاریـد بعد 
طعـم روسـیاهی و خجالـت کشـیدن جلـوی 
زن بچه رو مـی فهمیـد. لطفـا کاری کنید. به 

امیـد روزهـای بهتر!
در  • دانـی  مـی  بهتـر  خـود  تـو  خراسـان   

شـرایطی کـه روز بـه روز ارزش پـول ملـی 
کاهـش مـی یابـد حتـی اقشـار کـم درآمـد بـه 
خاطـر حفـظ ارزش سـرمایه اندکشـان آن 
را تبدیـل بـه کالا از جملـه خـودرو مـی کننـد 
چـون ارزش پـول روزانـه درحـال کاهـش 

. سـت ا
جـای تاسـف دارد کـه بعـد از ۲0 سـال یک  •

کتابخانـه افتتـاح شـود ولـی هنـوز سیسـتم 

خنـک کننـده و آسانسـور و مسـائل ایمنی آن 
راه انـدازی نشـده باشـد! در ایـن روزهـای رو 
بـه گرمـا جـای کولـر در ایـن کتابخانـه خیلی 

خالـی اسـت.
مـن بیمـه مشـاغل آزاد هسـتم حـق بیمـه  •

از310 بـه 510تومـان افزایـش پیداکـرده 
خـودم  بـرای  درمـان  دفترچـه  الان  ومـن 
وخانواده ام ندارم. بیمه سـامت هم دوسال 
اسـت کـه بـرای کسـی صـادر نمـی شـود. آیـا 

کسـی پیگیـر اسـت؟
 تورو خدا بگیـد چرا صندوق امـداد ولایت،  •

پـول مـون رو واریـز نمـی کنـه؟ قـرار بـود یـک 
سـال بریزنـد فقـط سـه مـاه ریختنـد و قطـع 

کردنـد. مـا مریـض داریـم محتاجیـم.
 حالا کـه داد همـه مـردم از اجحـاف این دو  •

موجود ناشـناخته و دو خودروسـاز به آسمان 
رفته و آن هـا به لطف مسـئولان گرامی سـال 
هاسـت از بـازار انحصـاری و وام هـای کان 
دولتـی و اخیـراً از ارز ۴۲00 برخوردارنـد، 
آیـا مـی شـود کـه صاحبـان آن از پـس پـرده 
تاریکخانـه بـه در آیند تـا مـردم بداننـد این ها 

کیسـتند؟!
چراطرح لغوشـهریه دانشـجویان دانشگاه  •

آزاد در زمـان تحصیـل بـرای تمـام دانشـگاه 
ها و بـه ویژه دانشـگاه پیـام نور اجرایی نشـده 

اسـت؟
جنـاب آقـای دکتـر رحمانـی وزیرصمـت!  •

واقعـا بـا ورود سـازمان بازرسـی و وزارتخانـه 
صمـت قیمـت پرایـد را بـه قیمـت عادلانـه 
برگرداندیـد؟ وقتـی کـه پرایـد 33 میلیـون 
تومـان بـود و هـرج و مـرج در بـازار حاکـم 
بـود  قیمـت پرایـد بـه طـور ناعادلانـه ای بـه 
55 میلیـون تومان رسـید آیا قیمتـی که الان 
اعام می شـود واقعـی و عادلانه اسـت؟ باید 

جـواب گـوی آخـرت باشـید !

سـریال هشـت و نیـم دقیقـه؛ غـم انگیـز.  •
سـریال حسـرت؛ غـم انگیـز. سـریال زیرپـای 
مـادر؛ غـم انگیـز. سـریال دلـدادگان؛ غـم 
سـریال  انگیـز.  غـم  پـدر؛  سـریال  انگیـز. 
برادرجـان؛ غـم انگیـز. بسـه دیگـه بابـا. ایـن 
چـه وضعیـه بـرای مـردم درسـت کردیـد؟ 

تلویزیـون یـک برنامـه شـاد نـداره؟
کارکنـان دولـت سودسـهام عدالـت مـی  •

گیرنـد امـا مـا کارگرهـای جامانـده را هنـوز 
ثبـت نـام نمی کننـد؟ مـا کـه راضی نیسـتیم.

 آیـا واقعـا سـریال از یادهـا رفتـه، سـریال  •
مـاه  هـای  شـب  در  پخـش  بـرای  مناسـبی 

اسـت؟ رمضـان  مبـارک 
 دررسـانه هـا گفته شـد چهـار شـرکت لبنی  •

به پرداخت 66 میلیارد تومان محکوم شدند 
کـه بایـد در حـق صنـدوق دولـت پرداخـت 
طـرف  یـک  اسـت  بـرد  بـرد  نتیجـه  شـود. 
کارخانـه هـای لبنـی و یـک طـرف صنـدوق 
دولـت. تکلیـف مـردم ایـن وسـط چیسـت؟

بـه خاطـر  • ایـران خـودرو  بـا   چـرا کسـی 
بدقولـی هایـش برخـورد جـدی نمـی کنـد؟

 تا حالا سـه بار این پیـام رو فرسـتادم و هیچ  •
مرجعـی پاسـخ گـو نیسـت؛ امیـدوار بـودم از 
طریـق شـما بشـه پیگیـری کـرد: چـرا هیـچ 
نظارتـی بـر نحـوه توزیـع یارانـه هـا نیسـت؟ 
حقـوق،  تومـان  میلیـون   15 بـا  شـخصی 
ماشین ۸00 میلیونی و خانه سه میلیاردی، 
بایـد یارانـه بگیـره و اقشـار پاییـن تـر از او، 
محـروم از ایـن حداقـل پرداختـی باشـند کـه 

هسـت؟  حقشـون 
چقدر خوب می شـد اگـر مثل تهـران، با کد  •

ملی سرپرست خانوار گوشـت می گرفتیم.
مـا کـه بـرای سـهام عدالـت یـاد نداشـتیم  •

ثبـت نـام بکنیـم چـه کار بایـد بکنیـم؟ اصـا 
سـهام عدالـت نداریـم.

ینَ بْنِی فِیهِ مِنْ هَفَوَاتِهِ وَ آثَامِهِ، وَ ارْزُقْنِی فِیهِ ذکْرَکَ بدَوَامِهِ، بتَوْفِیقِکَ یَا هَادیَ الْمُضِلِّ ی فِیهِ عَلَی صِیَامِهِ وَ قِیَامِهِ، وَ جَنِّ هُمَّ أَعِنِّ اللَّ
خدایا مرا در این ماه بر روزه و شب زنده داری اش یاری ده و از لغزش ها و گناهانش دورم بدار و ذکرت را همواره روزی ام کن، به توفیقت ای راهنمای گمراهان

  دعای روز هفتم 
ماه مبارک رمضان

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید.

ضربه فنی پوتین، هدر رفت عمر اینشتین و کلیپ تگزاسی در قلب پایتخت!
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ضربه فنی پوتین!

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه بعد از پایان 
مسابقه هاکی روی یخ در سوچی هنگامی که اسکیت 
کنان برای هوادارانش دست تکان می داد با صورت 
به زمین خورد و ویدئوی آن از پر بازدیدهای فضای 
مجازی در جهان شد. علت زمین خوردن پوتین انحراف 
او از روی یخ به بخش مفروش زمین بازی است. 
پوتین در این مسابقه هشت امتیاز برای تیمش به 
دست آورد. کاربری نوشت: »خب حالا کل دنیا چرا 
براشون زمین خوردن یه رئیس جمهور توی زندگیش 
این قدر مهمه که وایرال جهانی میشه.« کاربر دیگری 
نوشت: »زمین خوردن مهم نیست، مهم دوباره بلند 
شدنه که باید یاد بگیریم.« کاربری هم ضمن شوخی 
با شعر نیما نوشت: »چقدر پوتین مغروره حتی حاضر 
نیست دستش رو موقع بلند شدن به محافظش بده.«
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کلیپ تگزاسی در قلب پایتخت

انتشار کلیپی از نحوه برخورد مامور پلیس راهور با 
راننده یک پراید در شبکه های مجازی خبرساز شده 
است؛ فیلم بردار این کلیپ ادعا می کند رویداد 
در خیابان میرداماد تهران رخ داده و بعد از آن که 
پلیس خودش را روی کاپوت خــودرو می انــدازد و 
راننده حرکت می کند، می گوید: »تگزاس شده این 
جا.« در این فیلم، مامور پلیس تلاش می کند مانع 
حرکت خودروی پراید سفید رنگ شود؛ اما راننده 
بدون توجه به مامور پلیس، اقدام به حرکت می کند 
و مامور برای متوقف کردن آن خود را روی کاپوت می 
 اندازد. کاربری نوشت: »مامور نباید خودش رو بندازه 
رو خودرو، شأن پلیس باید حفظ بشه. در این موارد 
پلیس باید شماره خودرو رو برداره و صاحب خودرو 

رو برابر قانون مجازات کنه.« 
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فرار مالیاتی به سادگی آب خوردن!

در ویدئویی که در فضای مجازی پخش شد روایت 
ماجرای یک باند خرید و فروش »کــارت بازرگانی 
یک بار مصرف« توسط دانشجویی که در دام آن ها 
افتاده بود افشا می شود! عده ای برای این که مالیات 
ندهند به افراد کم بضاعت پولی پرداخت می کردند 
تا از هویت آن ها برای دریافت کارت بازرگانی یک 
بار مصرف استفاده کنند اما فردی که هویتش را در 
اختیار این عده سودجو قرار داد غافل از این بود که 
مالیات کالاهای وارد یا صادر شده بعد از یک سال به 
عهده اوست. افراد بسیاری درگیر پرونده هایی از 
این دست شده اند که حجم مالیات معوق این نوع 
کارت ها به رقم  28 هزار میلیارد تومان رسیده است. 
کاربری نوشت: »بسیاری از این اتفاقات به دلیل 
نظارت کم و البته قوانین نادرسته هرچند اقداماتی 
برای سامان دهی این کارت های بازرگانی انجام شده.«
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باهوش ترین گدای جهان

تصویری از یک گدای باهوش در فضای مجازی منتشر 
شد که برای گرفتن پول بیشتر از مردم روی مقوایی 
نوشته است: »کدوم دین بیشتر به بی خانمان ها 
کمک می کنه؟« و بعد کاسه مربوط به ادیان مختلف 
را در جلوی خود قرار داده است. این ابتکار گدای 
باهوش با واکنش کاربران همراه بود. کاربری نوشت: 
»او با این هوش و ذکاوتی که توی بازاریابی داره چرا 
نرفته کار و کاسبی راه بندازه.« کاربر دیگری نوشت: 
»آدمای تنبل همیشه به جای کار کردن یک راه آسون 

برای پول درآوردن پیدا می کنن.« 
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خواهش ناو هواپیمابر آمریکایی به زبان فارسی

بخشی از برنامه ثریا که سردار حاجی زاده فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران مهمان آن بود و از 
ترس آمریکایی ها در خلیج فارس صحبت کرد بازتاب 
زیادی در فضای مجازی داشت. در این برنامه حتی 
ویدئویی از درخواست ناوهواپیمابر آمریکایی به 
زبان فارسی از هواپیمای ایرانی هم پخش شد که 
واکنش کاربران را به همراه داشت. کاربری نوشت: 
»آمریکایی ها یه بار اومــدن طبس و خودشون رو 
نجس کردن و در رفتن بایدم الان از بچه های غیور 
ایران بترسن.« کاربر دیگری نوشت: »آمریکا واسه 
اونایی که بهشون میگه گاو شیرده آمریکاست واسه 

ما عددی نیست.«
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عمر اینشتین هدر رفت!

ــاره آلبرت  فیلم تــازه از آرشیو خــارج شده درب
اینشتین در فضای مجازی منتشر شد که در آخرین 
روزهــای عمر او ضبط شده و اینشتین در آن از 
چیستی و معنای زندگی می گوید! از انجام ندادن 
کارهایی که باید انجام می داده، ابراز پشیمانی می 
کند و در بخشی می گوید: »احساس می کنم تمام 
عمرم هدر رفت.« کاربری نوشت : »وقتی این بنده 
خدا با این همه خدمت به بشریت این رو میگه ما 
چی بگیم.« کاربر دیگری نوشت: »خود اینشتین 
میگه: اگر انسان ها در طول عمر خویش فعالیت 
مغزشان به اندازه یک میلیونیوم معده شان بود 

اکنون کره زمین تعریف دیگری داشت!«

فرمانده ناجا با اشاره به افزایش 
 50 برابری تولید مواد مخدر 

در افغانستان:

 ۴ هزار  پلیس در عرصه مبارزه 
با مواد مخدر به شهادت رسیده اند 

زمان  از  گفت:  انتظامی  نیروی  فرمانده 
تقریبا  افغانستان  در  ها  آمریکایی  حضور 
تولید مواد مخدر 50 برابر رشد داشته است. 
ــردار حسین اشتری  ــارس، س ــزارش  ف به گ
ــرزی میلک، نقطه صفر مرزی  پایانه م در 
ــران و افغانستان در پاسخ به سوال  بین ای
خبرنگاری گفت: از زمان حضور آمریکایی ها 
تقریبا  مــخــدر  مـــواد  تولید  افغانستان  در 
50 برابر رشد داشته و بعد از پیروزی انقاب 
تاکنون، کشفیات مواد مخدر با تاش نیروی 
انتظامی و افــرادی که در مرزها مسئولیت 
دارند، افزایش چشمگیری داشته است.وی 
یادآور شد: از ابتدای پیروزی انقاب تاکنون، 
نیروی انتظامی حدود چهار هزار شهید در 
حوزه مبارزه با مواد مخدر تقدیم نظام کرده 
است. سردار اشتری تصریح کرد: امیدواریم 
سازمان های بین المللی نیز در این عرصه 
برای مبارزه با سوداگران مرگ حمایت مان 
ایــن موضوع بسیار حائز اهمیت  کنند که 
است؛ هر چند در عرصه مبارزه با موادمخدر 
با تمام توان تاش می کنیم تا جوانان ما به 

این معضل آلوده نشوند.

...یادداشت روز
  مهدی حسن زاده 

economic@khorasannews.com

اقتصاد و تصمیم گیران مردد

  با خـروج ترامـپ از برجام و بازگشـت تحریـم ها و
 ورود مجـدد کشـور بـه عرصـه جنـگ اقتصـادی، 
هماهنگـی  و  سـریع  گیـری  تصمیـم  بـه  نیـاز 
دسـتگاه های مسـئول برای مواجهه با تهدیدات 
اقتصـادی کامـا احسـاس مـی شـد. بـر همیـن 
اسـاس، شـورای هماهنگـی سـران قـوا در سـال 
گذشـته ایجاد شـد تـا با حضـور روسـای سـه قوه، 
معاونـان اول آن هـا و مسـئولانی از سـه قـوه کـه 
در مدیریـت اقتصـادی کشـور سـهیم هسـتند، 
تصمیمـات لازم و هماهنـگ بـا کمتریـن معطلـی 
اتخاذ شـود. در این میـان برخـی تصمیمات موثر 
برای مدیریت بـازار ارز نیز در این جلسـات اتخاذ 
شـد. با ایـن حـال نگاهـی بـه چالـش هـای فوری 
اقتصـاد ایـران بـرای مواجهه بـا شـرایط تحریمی 
نشـان مـی دهـد کـه نظـام تصمیـم سـازی بـرای 
مواجهـه بـا این تهدیـدات، همچنـان با کنـدی ها 
و ناهماهنگـی هایـی رو به روسـت کـه نمونـه بارز 
آن را در ماجـرای سـهمیه بنـدی بنزیـن دیدیـم.

بـه اعتقـاد نگارنـده، سـهم اصلـی در بـروز ایـن 
ناهماهنگـی هـا و کنـدی هـا بـه دسـتگاه هـای 
تخصصـی و اجرایـی بـر مـی گـردد. طبیعتـا در 
تخصصـی  دسـتگاه  سـازی،  تصمیـم  فراینـد 
مجـری، در مرحلـه نخسـت تصمیـم سـازی قـرار 
دارد و هرگونـه ضعـف در طراحـی اولیـه، موجب 
مـی شـود تـا خشـت کـج تصمیـم سـازی تـا ثریـا 
دیـواری کج بسـازد کـه بـه راحتی فـرو مـی ریزد. 
در ادامه یادداشـت با اشـاره به سه دسـتگاه و سه 

تصمیـم ایـن موضـوع را بـاز مـی کنـم.
در ماجرای سـهمیه بنـدی بنزین انتظـار می رود 
و مـی رفـت کـه وزارت نفـت بـه عنـوان سـازمان 
تخصصـی، تصمیـم اولیـه را پختـه کنـد و بـرای 
نهایـی شـدن، آن را روی میـز شـورای هماهنگی 

قـوا قـرار دهـد. وزارت نفـت پـس از حـذف عملی 
و سـوال برانگیز و غیرقابل توجیه کارت سـوخت 
در سـال 9۴، طی سـال های اخیر، هیچ اقدامی 
در جهـت مدیریـت مصـرف سـوخت انجـام نداد. 
آن چـه کـه از فحـوای صحبت هـای وزیـر نفـت 
برمـی آمـد، اصـرار بـر افزایـش قیمـت بنزیـن بـه 
طـور ثابـت و بـدون سـهمیه بنـدی بـود. بـا ایـن 
حـال مهم تریـن مانـع افزایـش قیمـت بنزیـن در 
ایـن سـال هـا، نارضایتـی مـردم بـوده اسـت. در 
چنیـن شـرایطی افزایـش تدریجـی یـا سـهمیه 
بندی بنزین روشـی اسـت که نارضایتـی کمتری 
را در پـی دارد. در چنیـن شـرایطی وزارت نفـت 
در نهایـت و پـس از چند سـال مقاومت، اسـتفاده 
از کارت سـوخت را پذیرفـت ولی در عمـل، نحوه 
اطاع رسانی و مدیریت افکار عمومی نشان داد 
کـه وزارت نفـت برنامـه ای بـرای مدیریت رسـانه 
ای ماجـرا نداشـته اسـت و برنامـه سـهمیه بنـدی 
بنزیـن بـه همیـن دلیـل فعـا عقـب افتـاد. ایـن 
جاسـت که ضعف وزارت نفـت در فراینـد تصمیم 
سازی و غفلت از فضاسازی رسـانه ای و مدیریت 
افـکار عمومی موجب شـد این طـرح در بـدو اجرا 

بـا شکسـت مواجـه شـود.
کنـدی  ای،  بودجـه  اصاحـات  موضـوع  در 
سـازمان برنامـه و بودجـه در مواجهـه بـا بحـران 
کامـا مشـهود اسـت. حـدود یـک سـال پیـش که 
ترامـپ از برجـام خارج شـد، وضعیـت بودجه 9۸ 
قابـل پیـش بینـی بـود. صـادرات نفـت کمتـر از 
 70 60 تـا  یـک میلیـون بشـکه و قیمـت نفـت 
دلار، پیـش بینـی هـای آن زمـان بـود کـه اکنـون 
شـرایطی  چنیـن  در  اسـت.  شـده  محقـق  نیـز 
قطعـا کاهـش هزینه هـا باید سـازوکار جـدی این 
سـازمان باشـد، امـا نگاهـی بـه بودجه سـال های 
97 و 9۸، تـاش جـدی و اثرگـذاری را در ایـن 
زمینـه نشـان نمـی دهـد. از منظـر نظارتـی نیـز 
کـه سـازمان برنامـه و بودجـه مـی توانـد رونـد 
هزینـه کـرد بودجـه دسـتگاه هـا را رصد کنـد، باز 
هـم می بینیـم کـه اقـدام درخـوری بـرای کاهش 
هزینـه هـای سـنگین دسـتگاه هـا، واگـذاری 
امـوال دولتـی مـازاد و شـفاف سـازی بودجـه 
شـرکت هـای دولتـی دیـده نمـی شـود. ایـن در 
شـرایطی اسـت که حـدود چهـار مـاه قبـل، اعام 
شـد که رهبر انقاب، دسـتور بررسـی اصاحات 

سـاختاری در اقتصاد کشـور بـه ویژه بودجـه را به 
سـران قـوا داده انـد. در چنیـن شـرایطی برنامـه 
اصاحـات سـاختاری بودجـه نیـز بـه صـورت 
چـراغ خامـوش جلـو مـی رود و مشـخص نیسـت 
کـه تصمیـم سـازی سـازمان برنامـه و بودجـه و به 
تبـع آن شـورای هماهنگـی قـوا بـرای کاسـتن از 
هزینـه هـای دولـت و مولدسـازی دارایـی هـای 

دولـت، چیسـت؟
درباره حمایت غذایی از قشـرهای ضعیف جامعه 
نیـز کنـدی در تصمیـم سـازی مشـهود اسـت. 
گـزارش تیتر یـک روز یـک شـنبه خراسـان در این 
بـاره بـا تیتـر »معیشـت مـردم معطـل تردیدهـای 
احیـای  در  تاخیـر  دلایـل  بررسـی  بـه  دولـت« 
کالابـرگ الکترونیکـی پرداختـه بـود و بـا توجـه 
بـه ایـن کـه حـدود یـک سـال اسـت کـه در دولـت 
موضـوع توزیع بسـته هـای غذایـی بین قشـرهای 
مختلـف مـردم مطرح اسـت و بـا توجه به شکسـت 
سیاسـت ارز ۴۲00 بـرای کالاهـای اساسـی، 
واقعی سازی نرخ ارز و اختصاص مابه التفاوت به 
مردم، گزینه پیشـنهادی بسـیاری از کارشناسان 
اسـت، اما ایـن طـرح فعـا روی کاغذ مانده اسـت 
و مجموعـه دسـتگاه های تصمیـم سـاز از وزارت 
صمت تا بانک مرکـزی و وزارت کار نتوانسـته اند 

ایـن طـرح را بـه سـرانجام برسـانند.
حلقـه مفقود شـده ماجرا در هر سـه مـورد، تردید 
تصمیـم سـازان اسـت. در ایـن مـوارد، از مـدت 
هـا پیـش شکسـت یـا احتمـال شکسـت سیاسـت 
و راهکارهـای  بـوده و هسـت  فعلـی مشـخص 
جایگزیـن نیـز از مـدت هـا پیـش روی میـز بـوده 
اسـت، دسـتگاه هـای تخصصـی و کارشناسـی 
نیـز دیـدگاه خـود دربـاره هـر یـک از گزینـه هـا 
را مشـخص کـرده انـد. شـرایط اقتصـادی نیـز 
تقریبـا بـا افـق یـک تـا دو سـاله مشـخص اسـت. 
بـه ایـن ترتیـب ایـن همـه تعلـل در مواجهـه بـا 
چالـش هـای اقتصـادی هیـچ توجیهـی نـدارد و 
همـه منتظـر تصمیـم سـازی نهادهـای مرتبـط و 
تصمیم گیـری مسـئولان هسـتند. مطمئنـا در 
شـرایط جنـگ اقتصـادی، تردیـد بـزرگ تریـن 
دشـمن فرماندهـان اسـت و شـورای هماهنگـی 
قوا به عنـوان چکیـده نظـام تصمیم گیری کشـور 
در ایـن مقطـع نبایـد بیـش از ایـن بـه تردیدهـای 

خـود ادامـه دهـد.


